Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 10-05-2025 16:29
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/grzalka-do-podgrzewaczy-700w-z-symostatem-stalgast-430700-p-5863.html
Grzałka do podgrzewaczy
700W z symostatem
STALGAST | 430700
Cena brutto 351,29 zł
Cena netto 285,60 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST430700
Kod producenta ST430700
Opis produktu
grzałka z symostatem
temperatura 45÷225°C
230°C wyłącznik termiczny
5 poziomów grzania
łatwy i szybki montaż
przeznaczona do podgrzewaczy: 434090, 434099, 437010, 437011
Głębokość - D: 200 mm
Szerokość - W: 250 mm
Napięcie - U: 230 V
Moc elektryczna: 0.70 kW
Marka: Stalgast
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold